

Årsredovisning för
Mamma Astrids korv & glass AB

559000-5418

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Lax
Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mamma Astrids korv & glass AB, 559000-5418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver kiosk, café och restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	38 172	90 188	157 152	66 118
Resultat efter finansiella poster	-382 287	-218 364	-375 879	-434 755
Soliditet %	7	5	5	10

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 58 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att kiosken haft stängt sommaren 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 279	-218 364
Balanseras i ny räkning		-218 364	218 364
Erhållna aktieägartillskott		385 000	
Årets resultat			-382 287
Belopp vid årets utgång	50 000	386 915	-382 287

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	386 915
Årets resultat	-382 287
Summa	4 628
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 628
Summa	4 628

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 172	90 188
Övriga rörelseintäkter		0	115 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 172	205 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 990	-45 200
Övriga externa kostnader		-182 278	-143 245
Personalkostnader	2	-67 305	-82 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 890	-153 027
Summa rörelsekostnader		-420 463	-423 571
Rörelseresultat		-382 291	-218 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-61
Summa finansiella poster		4	-61
Resultat efter finansiella poster		-382 287	-218 364
Resultat före skatt		-382 287	-218 364
Årets resultat		-382 287	-218 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	476 830	513 720
Inventarier, verktyg och installationer	4	236 000	354 000
Summa materiella anläggningstillgångar		712 830	867 720
Summa anläggningstillgångar		712 830	867 720
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 000	13 678
Summa varulager m.m.		5 000	13 678
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 943	37 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 263	15 888
Summa kortfristiga fordringar		47 206	53 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 153	30 733
Summa kassa och bank		19 153	30 733
Summa omsättningstillgångar		71 359	97 520
SUMMA TILLGÅNGAR		784 189	965 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		386 915	220 279
Årets resultat		-382 287	-218 364
Summa fritt eget kapital		4 628	1 915
Summa eget kapital		54 628	51 915
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 010
Skulder till koncernföretag		694 000	859 000
Övriga skulder		15 561	17 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	23 101
Summa kortfristiga skulder		729 561	913 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		784 189	965 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	737 841	680 616
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	57 225
Utgående anskaffningsvärden	737 841	737 841
Ingående avskrivningar	-224 121	-189 094
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 890	-35 027
Utgående avskrivningar	-261 011	-224 121
Redovisat värde	476 830	513 720

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	645 100	55 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	590 000
Utgående anskaffningsvärden	645 100	645 100
Ingående avskrivningar	-291 100	-173 100
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 000	-118 000
Utgående avskrivningar	-409 100	-291 100
Redovisat värde	236 000	354 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
OLX STHLM AB	556923-9683	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Ola Lax

2024-01-27

Ola Lax

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-29

Raine Svensson

Raine Svensson

Auktoriserad revisor
